
+10.62

10.52

+10.55

(+10.60)

Kuntta

Säilytettävää puustoa

MERKINNÄT

Suunniteltu korkeus

Tontin kulmapisteen korkeus

KORKEUDET JA KUIVATUS

SÄILYTETTÄVÄT JA POISTETTAVAT

Säilytettävä havu- / lehtipuu

Hulevesikaivo

Painanne, virtaussuunta

läpäisevä

Kivituhka

Betonikivi

Luonnonkivi Ø 600-1000 mm

Nurmi

Havupuu

Lehtipuu

PINNOITTEET

ISTUTETTAVA KASVILLISUUS

Hulevesikasvillisuus

Penkki

VARUSTEET JA KALUSTEET

Nykyinen korkeus

Betonikivi perusladonta

Suunnittelualue

Poistettava havu- / lehtipuu

Roska-astia 60 l musta

Nupukivireunus harmaa

Alustava tonttiliittymän
paikka, toteutus erillisen
suunnitelman mukaan

Reunatuki h=12cm

Reunatuki
madallettu tai alaslaskettu

ajoväylä

kevyen liikenteen väyläAsfaltti

Asfaltti

Pensaskasvillisuus

Pollarivalaisin

Pylväsvalaisin

Kuntta

Graniittinoppakivi punainen
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ASEMANTIEK1

VALTUUSTONKUJAK3

BAANAJ1

J2

JK1

JK2

Nykyinen painanne

Myöhemmin erikseen suunniteltavat
pysäkit

Viherkaista ~1.75
Jk+pp 3.50
Ajorata 6.50
Pysäköinti 6.00
Jalkakäytävä 2.50
Viherkaista ~2.00

Viherkaista ~6.00
Jalkakäytävä 2.50
Ajorata 6.00
Viherkaista 2.50

Polku 1.50

Saarekkeen kiveys
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väliaikainen
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HALLITUSKATUK2

ASEMANTIEK1

VALTUUSTONKUJAK3

BAANAJ1

J2

JK1

JK2

+10.48

+10.62

+10.55

+10.83

+10.86

+11.35

(+11.23)

(+11.24)

(+11.47)

(+10.69)

(+10.58)

+10.60

+10.62

+10.60

+10.36

(+9.90)

+10.00

+9.95

+10.00

(+10.02) (+9.98)

(+9.94)

(+10.06)

+10.48

+10.62

+10.55

+10.83

+10.86

+11.35

(+11.23)

(+11.24)

(+11.47)

(+10.69)

(+10.58)

+10.60

+10.62

+10.60

+10.36

(+9.90)

+10.00

+9.95

+10.00

(+10.02) (+9.98)

(+9.94)

(+10.06)

11
.3

5

11
.3

0

11
.2

5

11
.0

1

10
.7

7

10
.7

2

10
.6

7

10.62 10
.7

4

10
.6

8

10
.6

2

10
.5

6

10
.5

0
10

.4
4

10
.3

8
10

.3
2

10
.2

6

10.14
10.2010.26

10.38
10.5410.75

(11.07)

(11.25)

10
.3

4

10
.4

0

10
.3

8
10

.4
4

10
.4

0

10
.4

6

10
.4

8
10

.5
4

10
.4

6

10
.5

2

10
.5

4
10

.6
0

10
.5

2
10

.5
8

10
.5

9
10

.6
6

10
.5

8

10
.6

5

10
.6

1
10

.6
8

10
.6

4

10
.7

1

10
.5

7
10

.6
3

10
.5

2
10

.5
8

10.82

10
.76

10.47
10.52

10
.7

0
10

.7
5

10
.7

5
10

.8
0

10
.8

2
10

.8
8

11
.0

4
11

.1
2

10.31

10.26

10.20

10.15 10.09

10.25

10
.1

9

10
.3

5
10

.3
2

10.46

(10.12)

(10.20)

(10.23)

(10.16)

10.20

10.27

10.05

10.14

10.21

9.99

10.11

10.17

10.07

10.15
10.059.89

9.98

10.01
10.10

10.10

9.88

(1
1.

37
)

(1
0.

06
)

(10.37)

NS

NS

R

R

K
a

tu
a

lu
e

e
n

 r
a

ja

K
a

tu
a

lu
e

e
n

 r
a

ja

K
a

tu
a

lu
e

e
n

 r
a

ja

K
a

tu
a

lu
e

e
n

 r
a

ja

K
a

tu
a

lu
e

e
n

 r
a

ja

K
a

tu
a

lu
e

e
n

 r
a

ja

K
a

tu
a

lu
e

e
n

 r
a

ja

6.002.504.50 2.50 4.00

5.50 11.60

5.001.00

~6.00

10.805.003.002.25

3.503.25 7.00 6.00 2.50 2.25

3.502.05 7.00 6.00 2.50 2.25

Nykyinen rakennus

K3 Valtuustonkuja
1:200

AjorataJalkakäytäväViheralue Viheralue

0.03

m
l

tsv0.03
0.025 1:5 1:8

1:6
1:5

0.03

Nykyinen Asemantie

Pysäköintialue
1:200

Pysäköintialue

PysäköintipaikkaKiveys

Viheralue

0.030.02...0.03 0.02 1:10

Siirrettävä valaisin

Ajorata
Perusleveys 6.00ViheralueJk+ppJk

K1 Asemantie
1:200

0.015...0.030m
l

tsv0.015...0.0301:10 1:4~0.015 ~0.02 1:4 1:3

Jk+pp

0.025 0.03

m
l

tsv0.03 0.015 0.025

Viheralue Ajorata

K2 Hallituskatu
1:200

Pysäköinti Jalkakäytävä Viheralue

K2 Hallituskatu
1:200

Jk+ppViheralue Ajorata Viheralue Jalkakäytävä Viheralue

0.025 0.03

m
l

tsv0.03 0.025

1:3 1:4 1:5 1:3

1:3 1:4 1:10 1:5 1:3

0.03...0.04

Hv

Hv

Hv

Hulevesikasvillisuus

§

Suunn.

§

Pvm Tark.

§

MuutosMerkki

KaupunginosaTeema

KUNNAN INS.
HYVÄKSYNYTHanke

Kohde

YHDYSKUNTA LTK

MittakaavaAsiasisältö

Koordinaattijärjestelmä Korkeusjärjestelmä

Suunnittelija

Hyväksyjä

Tarkastaja

Hyväksyjä

Piir.nroPvm

Ville Nikkinen
Jani Anttila

Paula Kettunen

Korkeudet, kuivatus, ympäristö ja valaistus 1:500
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Katusuunnitelma

R2-1

Asemanseutu

K1 Asemantie ja jkpp J1, K2 Hallituskatu ja jkpp J2 ja
jalkakäytävä JK1, K3 Valtuustokuja ja jalkakäytävä JK2
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